
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
                      Зміївського району Харківської області  

                     LXIII  сесія  VII скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
 

22    листопада   2019 року      №1110-VII 

Про  розгляд  листа  комунального 

підприємства  «Комунальник» 

 

 

 Розглянувши лист Комунального підприємства «Комунальник» від 24.10.2019р. № 
1238 з проханням звільнити КП «Комунальник» від відрахувань частини чистого 
прибутку, що підлягає сплаті до місцевого бюджету на 2020 рік, у зв’язку з тим, що 
основною статтею доходу комунального підприємства є плата за утримання житла, 

яка з 2018 року не підвищувалась, у зв’язку з чим комунальне підприємство не має 
фінансової стабільності, керуючись п.п.1 п.9 ст. 69 Бюджетного кодексу України, п.1 
ст. 78 та ст. 142 Господарського кодексу України, відповідно до п.п. 29 ч.1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Комсомольська  селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звільнити Комунальне підприємство «Комунальник» від сплати частини чистого 
прибутку(доходу), що підлягає відрахуванню до загального фонду бюджету 

Комсомольської селищної ради по результатах фінансово-господарської діяльності 
підприємства на 2020 рік, визначеного у Порядку та нормативах відрахування до 
загального бюджету Комсомольської селищної ради частини чистого 
прибутку(доходу) підприємств, установ, організацій, які є комунальними власністю 
територіальної громади Комсомольської селищної ради,  затвердженого рішенням 
XVII сесії Комсомольської селищної ради  VII скликання від 12.01.2017року № 352-

VII.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з питань планування, 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.).  
 

 

 

 
  

Комсомольський  селищний    голова                  Дмитро ДІХТЯР 

 
 
 
 
 
 
 


